
Id: YSIEJ-TLDUB-SMRPG-BEYZB-AQAXN. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR III/9/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 Statutu Gminy Brzesko przyjętego uchwałą Nr VII/39/2007 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. 
Małop. Nr 468, poz. 3091 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów Przewodniczącymi Komisji wybrani 
zostali: 

1. Komisja Gospodarki Finansowej - Stanisław Góra 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Katarzyna Pacewicz-Pyrek 

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - Kazimierz Sproski 

4. Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji - Adam Kwaśniak 

5. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny - Adam Smołucha 

6. Komisja Statutowa - Bogusław Babicz 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Ojczyk


